
~

""~,

SMLOUVA O DÍLO Č. 14/2021-SM

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

jméno. příjmení l právnická osoba: Město Dolní Poustevna
IČO: 00261289
DIČ: CZ00261289
adresa: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
zastoupená: Holec Robert starosta
(dále jen jako ,,Objednatel") na straně jedné

,
a

2 Zhotovitele

jméno, příjmení l právnická qsoba:
IČO:
DIČ:
adresa :
zastoupená:

NAVO design, s.r.o.
07642458
CZ07642458
Továrni 403, Bystřany, 417 61
Luboš Vodrážka jednatel

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednate-
le dílo ,,kuchyňská linka" (dále jen ,,Dílo").

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v ČI. ||
této smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob její úhrady

(l) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 71055,- Kč bez DPH 21%.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 14

dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

Ill. Doba a místo plnění

(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 21.6.2021.
(2) Zhotovitel provede dílo v objektu sportovní haly v Dolní Poustevně.

lV. Předáni a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhoto-

vení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předáni a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

-1-



(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíši strany proto-
kol obsahujicí výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovite-
le.

' V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. ||| této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (p Karel Žifčák, místostarosta města) je oprávněn kon

trolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaz-
nými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

, VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny Díla za každý

den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. Ill této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny Díla za každý

den prodlení s platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlenI v zákonné výši za každý den

prodlenI s platbou ceny Díla.

VIl. Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.
(3) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 38. zasedání Zastupitelstva města Dolní Poustevna

dne 3.6.2021 pod usnesením ZM č. 173b/21.
(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Dolní Poustevně dne 14.6.2021

Objednatel

Robert Holec, starosta města

V Bystřanech dne 16.6.2021

l " "
Zhotovitel

Luboš Vodrážka, jednatel společnosti

Příloha : Cenová nabídka ze dne 14.4.2021

-2-



Cenová nabídka vybavení sportovní hala Dolní Poustevna
. · ':ň .7 :; ,' ' '· "'. '" " ,,Y'

. ,

if , :' 't:' '^ " :"·j,'

NAVO design s.r.o., Tovarni 403 41761 Bystřany Es M

Zákazník: OU Dolní Poustevna 14.4.2021
TEXT M.J. množst. jedn.cena cena celkem bez DPH

kuchyňská linka dle projektu kpl 1 52 925,00 52 925,00
LED osvětlení neutrál kpl 1 4 030,00 4 030,00
dřez FRANKE ETN 610 ks 1 2 400,00 2 400.00
baterie FRANKE FC 9541 chrom ks 1 1 500,00 1 500,00

0,00
montážní práce kpl 1 9 200,00 9 200,00
doprava kpl 1 1 000,00 1 000,00

0,00
0,00
0,00

CENA CELKEM ZA DODÁVKU 71 055,00


